
UCHWAŁA NR CCVIl/774/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu aktualizacji Planu Działania Systemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne dla województwa lubelskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 528 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust 7 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie 
Medycznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 2053 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się projekt aktualizacji Planu Działania Systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne dla województwa lubelskiego, w brzmieniu obowiązującym od dnia 15 czerwca 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Andrzej L rczuk 

Członkowie Zarządu: .· /7 
Marek Nowosadzki ~v..Jd \ 
Jan Mróz 

Marek N ieścior 

Piotr Suchorab 

Id: A 7E03BA4-FD74-412B-B70E-ECCEE 1535C02. Uchwalony Strona I 


